
 
 
 
 
                                 

 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 
ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
    від  25 грудня  2013 року                                                                                   № 281     

м. Мала Виска 
 
 

Про надання районній державній  
адміністрації права на отримання  
позик  у 2014 році  

 
 
                             На підставі частини 2 статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статей  43, 73 Бюджетного кодексу України, 
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Надати районній державній адміністрації право на отримання  у 2014 році в 

порядку, визначеному  Кабінетом  Міністрів України : 
- позик на покриття тимчасових касових розривів районного бюджету, пов’язаних  

із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного 
періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без 
нарахування відсотків за користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до 
кінця поточного бюджетного періоду; 

- середньострокових позик на суми невиконання  у відповідному звітному періоді 
розрахункових обсягів кошика доходів районного бюджету, визначених у проекті Закону 
України «Про Державний бюджет на 2014 рік», за рахунок коштів єдиного казначейського 
рахунку на умовах їх повернення без нарахування відсотків за користування цими  
коштами. 

 
         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 
 
 
 
 
                               Голова районної ради                                     С.Сосновська 

 


